
1 

 

2025年 11月 25日 

お客様各位  

 

株式会社 レイマック 

営業部 

TEL：077-585-6771 

FAX：077-585-6773 

 

 コリメートライト IBF-CB100W 受注停止のご案内  

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、製品に使用している部材の生産終了に伴い、下記製品の受注を一時停止させていただく事

となりましたので、ご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．受注停止日  
 

2025年 11月 25日 

 

 

２．受注停止品及び推奨代替品  
 

受注停止品 推奨代替品 

IBF-CB100W 
生産終了部品が入手困難なため 

代替製品の対応可否の確認を進めております。 

 カスタム仕様の製品も含みます。 

  

 

以上 

 

 

ご不明な点などございましたら、当社担当営業までお問合せのほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 


